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Vyřizuje Ing. Lenka Králová

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 
veřejné zakázce –

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 
vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu:

„Opravy a revize klimatizací v obvodu SSZT HK OŘ Hradec Králové 2024“

Dotaz dodavatele č. 1:
Prosíme o doplnění soupisu multisplit klimatizací – ze zaslaných podkladů 
není možné vyčíst, ke které venkovní jednotce patří kolik vnitřních jednotek a o jakém 
výkonu. Prosíme tedy o zaslání soupisu: venkovní jednotka + počet a výkon vnitřních 
jednotek ke každému systému. V položkovém soupisu prací (list práce a montáže) jsou 
uvedeny pouze venkovní multisplit jednotky
Odpověď zadavatele 

návaznosti na výše uvedený dotaz změnil Díl 3 část 2 zadávací dokumentace 
klimatizačních jednotek).

Dotaz dodavatele č. 
Prosíme o zaslání informací k zařízením ze soupisu klimatizačních jednotek o tom, zda je 
u jednotlivých systémů vyžadovaná revize.
Odpověď zadavatele 

návaznosti na výše uvedený dotaz změnil Díl 3 část 2 zadávací dokumentace 
klimatizačních jednotek). Došlo k doplnění položek, kde je revize vyžadována. 

Ocenění revizí je dle PS_100 – položka č. 1. Zadavatel zároveň sděluje, že elektro revize 
nejsou předmětem této zakázky.

Dotaz dodavatele č. 
V soupisu klimatizačních jednotek jsou následující množství – vnitřní klimatizace 
114kusů, venkovní 99 kusů. Výkaz výměr list PS01 servis celkový počet 228kusů. To 
neodpovídá celkovému počtu dle soupisu, tedy 213kusům. Prosíme o objasnění těchto 
rozdílů v počtu klimatizací



Odpověď zadavatele 
Zadavatel tímto vysvětluje počet 228 kusů následovně:

Díle 2 příloze 3 zadávací dokumentace (položkový soupis prací změnil 
výkaz výměr k položce:

začátek meteorologického léta

začátek meteorologické zimy

z čehož vychází i cílová částka 2 a je počítána venkovní i vnitřní jednotka dohromady.

Dotaz dodavatele č. 
Dále v soupisu klimatizačních jednotek nejsou uvedeny obsahy chladiva ani revize. 
Chápeme správně, že se nebudou realizovat?
Odpověď zadavatele č. 
Zadavatel v návaznosti na výše uvedený dotaz změnil Díl 3 část 2 zadávací dokumentace 
(Soupis klimatizačních jednotek).

Dotaz dodavatele č. 
– jaká délka má být oceněna u položek 1 a 2, má být součástí vedení i lišta? 

Odpověď zadavatele č. 
Zadavatel tímto sděluje, že upravil v příloze 3 zadávací dokumentace Položkový soupis 
prací to následovně:
List PS_02 položky č. 1 a 2 byly odstraněny a nahrazeny položkami 1, 2, 3 a 4.

– doplněna položka č. 46. Tyto položky nahrazují položky odstraněné.

Dotaz dodavatele č. 
– v jakém městě/městech má probíhat montáž klimatizačních 

Odpověď zadavatele č. 
Zadavatel tímto sděluje, že předmět této veřejné zakázky probíhat na místech 
uvedených v Díl 3 část 2 zadávací dokumentace (Soupis klimatizačních jednotek)
těchto místech dle potřeby může dojít k montáži nových klimatizačních jednotek, a to buď 
v případě, kdy stávající klimatizační jednotku již nebude možné opravit nebo na místě, kde 
vznikne potřeba instalace úplně nové klimatizační jednotky. Vždy se bude týkat oblasti 
(obvodu) OŘ Hradec Králové. Zadavatel zároveň sděluje, že nedokáže amžiku
určit místa ani města montáží nových klimatizačních jednotek.

Dotaz dodavatele č. 
– existuje souvislost mezi položkami 17, 18 a 45? Jaké množství chladiva má 

být do systémů doplněno – položky 17 a 18 uvádí 20 + 20 kg, položka 45 uvádí doplnění 

Odpověď zadavatele č. 
Zadavatel v návaznosti na výše uvedený dotaz změnil Díl Přílohu zadávací 

položkový soupis prací Zároveň poskytuje následující informace ke změně 
Položkového soupisu prací a zároveň vysvětluje souvislost mezi předmětnými položkami.

Jedná se o součet množství materiálu a ten je promítnut do množství práce ntáže.

Materiál:
– Klimatizační jednotky – položka č. 8 – – –

– Práce a montáže – položka č. 17 – – –
– Práce a montáže – položka č. 18 – – –

Práce montáže:
– Práce a montáže – položka č. 45 – – Doplnění chladiva do systému 

–



návaznosti na změny v Díl 2 Přílo č. 3 zadávací dokumentace (Položkový soupis prací) 
zadavatel mění znění článku č. 5.3 Výzvy (Díl 1 zadávací dokumentace), který nově zní:

Předpokládaná hodnota dílčích zakázek zadávaných na základě Rámcové dohody činí 
Kč

Dále pak návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E
opravený Díl 2 Přílohu 3 Položkový soupis prací  Díl 2_3 Položkový soupis 
prací opraveno opravený Díl 3 část 2 ZD Soupis klimatizačních 

64023116 Díl 3 Soupis klimatizačních jednotek opr 18122023.xlsx

Zadavatel zároveň mění LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK, která je uvedena 
profilu zadavatele v elektronickém nástroji E

Nabídky musí být nově podány nejpozději do 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn.

Pavla Kosinová
ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4231294

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: dd31c08c-9166-49c9-ba09-97de47f60dd6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka KRÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.12.2023 11:29:00


		2023-12-18T10:29:29+0000


		2023-12-18T11:38:26+0100
	Ing. Jan Jirowetz 440bd1e67ddd70c56a5aa99d10cfa8bcb034d728
	Podepsáno elektronicky


		2023-12-18T18:48:03+0100
	Ing. Pavla Kosinová da151cbf119701358b3510437ce2d4c2dbd2e047
	Podepsáno elektronicky




